
名称 普通寄付金

279,943,585
414,856,495
392,379,041
391,974,650
176,780,749
312,411,350
361,276,298
321,341,000
148,127,085
393,438,475
823,005,924
536,008,135
399,774,793
437,401,425
610,479,500
923,389,886
824,477,400
511,677,080
485,439,650
549,874,450
384,761,942
297,369,570
558,528,545
696,686,750

1,069,946,732
941,849,310
546,863,748
576,924,195
599,089,500
601,790,376
569,874,219
459,892,978
338,823,393
328,496,930

0
17,264,955,159

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.8
39.8
18.4
45.6
28.8
72.4
64.7
33.1
38.7
32.2
24.4
77.5
21.2
31.2
71.3
39.3
33.7
71.5
72.6
37.2
72.9
82.0
43.1
52.6
82.8
71.1
33.6
42.0
39.9
23.3
33.1
49.2
26.8
16.2

45.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,145
9,986
7,079
11,552
8,242
18,541
17,917
10,881
8,346
10,920
17,116
27,190
14,228
13,745
14,472
17,603
13,980
25,592
20,354
14,623
21,617
18,248
11,218
13,480
21,423
26,378
11,893
13,559
13,804
13,208
12,835
9,837
9,800
10,462

0
15,055

386,179,290
789,623,361
481,618,553
657,708,148
200,840,291

1,133,434,521
984,499,396
300,654,965
244,024,341
833,871,655

1,796,255,244
2,079,890,042
1,072,292,096
962,278,652

1,099,569,836
2,627,803,011
2,486,490,393
2,045,462,209
1,685,170,414
1,329,269,344
1,494,662,738
1,027,988,862
1,303,887,912
1,733,690,439
3,743,115,290
2,945,742,889
950,782,113

1,224,267,938
1,127,502,589
882,976,780

1,212,609,892
527,249,014
439,593,842
751,259,984
26,096,286

42,588,362,330

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,031,100
8,458,300
7,776,600
11,520,500
3,900,329
7,191,000
9,373,680
7,940,000
2,973,300
7,620,500
21,779,650
10,346,500
10,179,750
16,270,300
11,979,000
27,325,450
23,884,250
12,658,000
11,457,000
11,531,700
9,267,500
6,960,000
12,460,660
10,316,000
25,613,333
18,813,000
18,410,400
12,886,450
15,808,000
17,321,000
15,464,250
12,580,387
10,602,600
8,335,750

0
425,036,239

8,041,800
17,805,086
8,153,274
15,431,702
5,610,987
25,274,316
28,414,991
9,382,900
6,800,905
9,972,700
29,654,700
44,497,351
18,077,600
20,225,000
31,235,500
52,208,752
44,566,705
52,269,683
36,986,260
29,619,469
34,162,560
31,635,098
23,953,100
14,487,700
73,514,223
77,600,251
17,935,400
24,495,891
26,722,423
25,513,897
27,150,499
11,628,623
13,290,335
14,965,337

0
911,285,018

14,072,900
26,263,386
15,929,874
26,952,202
9,511,316
32,465,316
37,788,671
17,322,900
9,774,205
17,593,200
51,434,350
54,843,851
28,257,350
36,495,300
43,214,500
79,534,202
68,450,955
64,927,683
48,443,260
41,151,169
43,430,060
38,595,098
36,413,760
24,803,700
99,127,556
96,413,251
36,345,800
37,382,341
42,530,423
42,834,897
42,614,749
24,209,010
23,892,935
23,301,087

0
1,336,321,257

2,290
2,630
2,250
2,333
1,154
1,751
2,109
1,592
1,171
1,611
3,005
2,017
1,986
2,655
2,986
4,518
4,896
2,537
2,380
2,814
2,009
2,115
3,246
1,840
4,627
3,655
3,056
2,757
3,081
3,243
3,320
2,461
2,438
2,227

0
88,760

453
1,046
414

1,065
332

1,267
1,365
527
453
519
733

1,564
421
828

2,128
1,774
1,652
1,814
1,727
1,047
1,465
1,735
1,400
967

3,831
2,600
1,026
1,157
1,230
757

1,099
1,211
653
361
0

40,621

14
55
3
3
3
25
147
35
0
0
37
89
7
27
145
73
234
7
55
59
75
61
18
11
191
66
10
25
21
3
19
9
2
5
0

1,534

地区

666,122,875
1,204,479,856
873,997,594

1,049,682,798
377,621,040

1,445,845,871
1,345,775,694
621,995,965
392,151,426

1,227,310,130
2,619,261,168
2,615,898,177
1,472,066,889
1,399,680,077
1,710,049,336
3,551,192,897
3,310,967,793
2,557,139,289
2,170,610,064
1,879,143,794
1,879,424,680
1,325,358,432
1,862,416,457
2,430,377,189
4,813,062,022
3,887,592,199
1,497,645,861
1,801,192,133
1,726,592,089
1,484,767,156
1,782,484,111
987,141,992
778,417,235

1,079,756,914
26,096,286

59,853,317,489

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2550

2840

2560

2750

2580

2790

2620

2600

2760

2690

2610

2680

2640

2700

2710

2670

2530

2630

2570

2800

2740

2510

2720

2730

2830

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

77.5
71.1
71.5
72.9
82.8
72.6
72.4
82.0
64.7
39.3
24.4
37.2
71.3
21.2
33.7
39.9
31.2
42.0
52.6
23.3
33.1
33.6
45.6
43.1
32.2
33.1
16.2
39.8
49.2
26.8
38.7
28.8
18.4
19.8

45.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
27,190
26,378
25,592
21,617
21,423
20,354
18,541
18,248
17,917
17,603
17,116
14,623
14,472
14,228
13,980
13,804
13,745
13,559
13,480
13,208
12,835
11,893
11,552
11,218
10,920
10,881
10,462
9,986
9,837
9,800
8,346
8,242
7,079
6,145

0
15,055

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

群馬県

新潟県

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

千葉県

静岡県 ・山梨県

長野県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

兵庫県

大阪南部 ・和歌山県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福島県

岐阜県 ・三重県

埼玉県西北

山形県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

10,346,500
18,813,000
12,658,000
9,267,500
25,613,333
11,457,000
7,191,000
6,960,000
9,373,680
27,325,450
21,779,650
11,531,700
11,979,000
10,179,750
23,884,250
15,808,000
16,270,300
12,886,450
10,316,000
17,321,000
15,464,250
18,410,400
11,520,500
12,460,660
7,620,500
7,940,000
8,335,750
8,458,300
12,580,387
10,602,600
2,973,300
3,900,329
7,776,600
6,031,100

0
425,036,239

44,497,351
77,600,251
52,269,683
34,162,560
73,514,223
36,986,260
25,274,316
31,635,098
28,414,991
52,208,752
29,654,700
29,619,469
31,235,500
18,077,600
44,566,705
26,722,423
20,225,000
24,495,891
14,487,700
25,513,897
27,150,499
17,935,400
15,431,702
23,953,100
9,972,700
9,382,900
14,965,337
17,805,086
11,628,623
13,290,335
6,800,905
5,610,987
8,153,274
8,041,800

0
911,285,018

54,843,851
96,413,251
64,927,683
43,430,060
99,127,556
48,443,260
32,465,316
38,595,098
37,788,671
79,534,202
51,434,350
41,151,169
43,214,500
28,257,350
68,450,955
42,530,423
36,495,300
37,382,341
24,803,700
42,834,897
42,614,749
36,345,800
26,952,202
36,413,760
17,593,200
17,322,900
23,301,087
26,263,386
24,209,010
23,892,935
9,774,205
9,511,316
15,929,874
14,072,900

0
1,336,321,257

2,017
3,655
2,537
2,009
4,627
2,380
1,751
2,115
2,109
4,518
3,005
2,814
2,986
1,986
4,896
3,081
2,655
2,757
1,840
3,243
3,320
3,056
2,333
3,246
1,611
1,592
2,227
2,630
2,461
2,438
1,171
1,154
2,250
2,290

0
88,760

1,564
2,600
1,814
1,465
3,831
1,727
1,267
1,735
1,365
1,774
733

1,047
2,128
421

1,652
1,230
828

1,157
967
757

1,099
1,026
1,065
1,400
519
527
361

1,046
1,211
653
453
332
414
453
0

40,621

89
66
7
75
191
55
25
61
147
73
37
59
145
7

234
21
27
25
11
3
19
10
3
18
0
35
5
55
9
2
0
3
3
14
0

1,534

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2820

2620

2700

2710

2690

2790

2840

2560

2680

2610

2630

2670

2550

2600

2530

2510

2640

2720

2730

2740

2570

2800

2520

2500

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

82.8
71.1
39.3
33.7
71.5
77.5
24.4
72.6
72.9
71.3
23.3
33.1
39.9
37.2
82.0
64.7
42.0
31.2
43.1
33.6
72.4
21.2
45.6
39.8
52.6
49.2
26.8
16.2
32.2
33.1
18.4
19.8
38.7
28.8

45.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,423
26,378
17,603
13,980
25,592
27,190
17,116
20,354
21,617
14,472
13,208
12,835
13,804
14,623
18,248
17,917
13,559
13,745
11,218
11,893
18,541
14,228
11,552
9,986
13,480
9,837
9,800
10,462
10,920
10,881
7,079
6,145
8,346
8,242

0
15,055

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

群馬県

新潟県

兵庫県

石川県 ・富山県

岐阜県 ・三重県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

栃木県

長野県

福島県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

山形県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

25,613,333
18,813,000
27,325,450
23,884,250
12,658,000
10,346,500
21,779,650
11,457,000
9,267,500
11,979,000
17,321,000
15,464,250
15,808,000
11,531,700
6,960,000
9,373,680
12,886,450
16,270,300
12,460,660
18,410,400
7,191,000
10,179,750
11,520,500
8,458,300
10,316,000
12,580,387
10,602,600
8,335,750
7,620,500
7,940,000
7,776,600
6,031,100
2,973,300
3,900,329

0
425,036,239

73,514,223
77,600,251
52,208,752
44,566,705
52,269,683
44,497,351
29,654,700
36,986,260
34,162,560
31,235,500
25,513,897
27,150,499
26,722,423
29,619,469
31,635,098
28,414,991
24,495,891
20,225,000
23,953,100
17,935,400
25,274,316
18,077,600
15,431,702
17,805,086
14,487,700
11,628,623
13,290,335
14,965,337
9,972,700
9,382,900
8,153,274
8,041,800
6,800,905
5,610,987

0
911,285,018

99,127,556
96,413,251
79,534,202
68,450,955
64,927,683
54,843,851
51,434,350
48,443,260
43,430,060
43,214,500
42,834,897
42,614,749
42,530,423
41,151,169
38,595,098
37,788,671
37,382,341
36,495,300
36,413,760
36,345,800
32,465,316
28,257,350
26,952,202
26,263,386
24,803,700
24,209,010
23,892,935
23,301,087
17,593,200
17,322,900
15,929,874
14,072,900
9,774,205
9,511,316

0
1,336,321,257

4,627
3,655
4,518
4,896
2,537
2,017
3,005
2,380
2,009
2,986
3,243
3,320
3,081
2,814
2,115
2,109
2,757
2,655
3,246
3,056
1,751
1,986
2,333
2,630
1,840
2,461
2,438
2,227
1,611
1,592
2,250
2,290
1,171
1,154

0
88,760

3,831
2,600
1,774
1,652
1,814
1,564
733

1,727
1,465
2,128
757

1,099
1,230
1,047
1,735
1,365
1,157
828

1,400
1,026
1,267
421

1,065
1,046
967

1,211
653
361
519
527
414
453
453
332
0

40,621

191
66
73
234
7
89
37
55
75
145
3
19
21
59
61
147
25
27
18
10
25
7
3
55
11
9
2
5
0
35
3
14
0
3
0

1,534

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年6月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

82.8
71.1
39.3
33.7
24.4
77.5
71.5
52.6
72.6
72.9
37.2
43.1
42.0
33.1
39.9
71.3
33.6
23.3
21.2
72.4
31.2
64.7
82.0
32.2
39.8
16.2
45.6
49.2
18.4
26.8
19.8
33.1
38.7
28.8

45.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,423
26,378
17,603
13,980
17,116
27,190
25,592
13,480
20,354
21,617
14,623
11,218
13,559
12,835
13,804
14,472
11,893
13,208
14,228
18,541
13,745
17,917
18,248
10,920
9,986
10,462
11,552
9,837
7,079
9,800
6,145
10,881
8,346
8,242

0
15,055

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

25,613,333
18,813,000
27,325,450
23,884,250
21,779,650
10,346,500
12,658,000
10,316,000
11,457,000
9,267,500
11,531,700
12,460,660
12,886,450
15,464,250
15,808,000
11,979,000
18,410,400
17,321,000
10,179,750
7,191,000
16,270,300
9,373,680
6,960,000
7,620,500
8,458,300
8,335,750
11,520,500
12,580,387
7,776,600
10,602,600
6,031,100
7,940,000
2,973,300
3,900,329

0
425,036,239

73,514,223
77,600,251
52,208,752
44,566,705
29,654,700
44,497,351
52,269,683
14,487,700
36,986,260
34,162,560
29,619,469
23,953,100
24,495,891
27,150,499
26,722,423
31,235,500
17,935,400
25,513,897
18,077,600
25,274,316
20,225,000
28,414,991
31,635,098
9,972,700
17,805,086
14,965,337
15,431,702
11,628,623
8,153,274
13,290,335
8,041,800
9,382,900
6,800,905
5,610,987

0
911,285,018

99,127,556
96,413,251
79,534,202
68,450,955
51,434,350
54,843,851
64,927,683
24,803,700
48,443,260
43,430,060
41,151,169
36,413,760
37,382,341
42,614,749
42,530,423
43,214,500
36,345,800
42,834,897
28,257,350
32,465,316
36,495,300
37,788,671
38,595,098
17,593,200
26,263,386
23,301,087
26,952,202
24,209,010
15,929,874
23,892,935
14,072,900
17,322,900
9,774,205
9,511,316

0
1,336,321,257

4,627
3,655
4,518
4,896
3,005
2,017
2,537
1,840
2,380
2,009
2,814
3,246
2,757
3,320
3,081
2,986
3,056
3,243
1,986
1,751
2,655
2,109
2,115
1,611
2,630
2,227
2,333
2,461
2,250
2,438
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

3,831
2,600
1,774
1,652
733

1,564
1,814
967

1,727
1,465
1,047
1,400
1,157
1,099
1,230
2,128
1,026
757
421

1,267
828

1,365
1,735
519

1,046
361

1,065
1,211
414
653
453
527
453
332
0

40,621

191
66
73
234
37
89
7
11
55
75
59
18
25
19
21
145
10
3
7
25
27
147
61
0
55
5
3
9
3
2
14
35
0
3
0

1,534

地区

4,813,062,022
3,887,592,199
3,551,192,897
3,310,967,793
2,619,261,168
2,615,898,177
2,557,139,289
2,430,377,189
2,170,610,064
1,879,424,680
1,879,143,794
1,862,416,457
1,801,192,133
1,782,484,111
1,726,592,089
1,710,049,336
1,497,645,861
1,484,767,156
1,472,066,889
1,445,845,871
1,399,680,077
1,345,775,694
1,325,358,432
1,227,310,130
1,204,479,856
1,079,756,914
1,049,682,798
987,141,992
873,997,594
778,417,235
666,122,875
621,995,965
392,151,426
377,621,040
26,096,286

59,853,317,489
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2840

2590

2820

2780

2550

2770

2620

2660

2560

2640

2720

2530

2630

2680

2690

2510

2750

2830

2790

2760

2670

2800

2710

2570

2610

2540

2730

2580

2700

2600

2500

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

82.8
82.0
77.5
72.9
72.6
72.4
71.5
71.3
71.1
64.7
52.6
49.2
45.6
43.1
42.0
39.9
39.8
39.3
38.7
37.2
33.7
33.6
33.1
33.1
32.2
31.2
28.8
26.8
24.4
23.3
21.2
19.8
18.4
16.2

45.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
21,423
18,248
27,190
21,617
20,354
18,541
25,592
14,472
26,378
17,917
13,480
9,837
11,552
11,218
13,559
13,804
9,986
17,603
8,346
14,623
13,980
11,893
10,881
12,835
10,920
13,745
8,242
9,800
17,116
13,208
14,228
6,145
7,079
10,462

0
15,055

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

大阪北部

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

福島県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

北海道西部

東京都（北マリアナ諸島他）

青森県

千葉県

愛知県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

山形県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

東京都 ・沖縄県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

25,613,333
6,960,000
10,346,500
9,267,500
11,457,000
7,191,000
12,658,000
11,979,000
18,813,000
9,373,680
10,316,000
12,580,387
11,520,500
12,460,660
12,886,450
15,808,000
8,458,300
27,325,450
2,973,300
11,531,700
23,884,250
18,410,400
7,940,000
15,464,250
7,620,500
16,270,300
3,900,329
10,602,600
21,779,650
17,321,000
10,179,750
6,031,100
7,776,600
8,335,750

0
425,036,239

73,514,223
31,635,098
44,497,351
34,162,560
36,986,260
25,274,316
52,269,683
31,235,500
77,600,251
28,414,991
14,487,700
11,628,623
15,431,702
23,953,100
24,495,891
26,722,423
17,805,086
52,208,752
6,800,905
29,619,469
44,566,705
17,935,400
9,382,900
27,150,499
9,972,700
20,225,000
5,610,987
13,290,335
29,654,700
25,513,897
18,077,600
8,041,800
8,153,274
14,965,337

0
911,285,018

99,127,556
38,595,098
54,843,851
43,430,060
48,443,260
32,465,316
64,927,683
43,214,500
96,413,251
37,788,671
24,803,700
24,209,010
26,952,202
36,413,760
37,382,341
42,530,423
26,263,386
79,534,202
9,774,205
41,151,169
68,450,955
36,345,800
17,322,900
42,614,749
17,593,200
36,495,300
9,511,316
23,892,935
51,434,350
42,834,897
28,257,350
14,072,900
15,929,874
23,301,087

0
1,336,321,257

4,627
2,115
2,017
2,009
2,380
1,751
2,537
2,986
3,655
2,109
1,840
2,461
2,333
3,246
2,757
3,081
2,630
4,518
1,171
2,814
4,896
3,056
1,592
3,320
1,611
2,655
1,154
2,438
3,005
3,243
1,986
2,290
2,250
2,227

0
88,760

3,831
1,735
1,564
1,465
1,727
1,267
1,814
2,128
2,600
1,365
967

1,211
1,065
1,400
1,157
1,230
1,046
1,774
453

1,047
1,652
1,026
527

1,099
519
828
332
653
733
757
421
453
414
361
0

40,621

191
61
89
75
55
25
7

145
66
147
11
9
3
18
25
21
55
73
0
59
234
10
35
19
0
27
3
2
37
3
7
14
3
5
0

1,534

地区
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